СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОЛАДОЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 ВОЛХОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(второй созыв)

РЕШЕНИЕ

от       21  декабря  2011 г.                                                                                     № _32___

Об утверждении базовой стоимости 1 кв. метра арендуемой

площади муниципального имущества

              В целях повышения эффективности пользования муниципальным имуществом МО Староладожское сельское поселение и увеличение поступления доходов в бюджет в соответствии со ст. 36 Устава муниципального образования  Староладожское сельское поселение Совет депутатов решил:

1. Утвердить базовую стоимость 1 кв. метра арендуемой площади муниципального имущества на 2012 год в размере 345 руб.

2. Администрации МО Староладожское сельское поселение произвести расчет арендной платы по  заключенным договорам.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу администрации МО Староладожское сельское поселение.

4. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Староладожское сельское поселение                                   В.Н. Горнак